FindChessGames - Druckversion fiir Partien - NDVM U16 2024 Hannover - Paarungstabelle Manns... https://www.findchessgames.com/index-0134,221,1205|1|1938.html

Find Chess Games

.COMm

Swiss-Chess-Turniere

Nordeutsche Meisterschaft U16 2024

PaarNr MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte -  TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.
1 1 TSG Oberschoneweide 4) - 4 Liibecker SV (4) 22 - 12

1 1 Torosyan,Bagrat (12) - 15 Sommer,Justus (0) o -2

2 2 Smith,Tobias @) - 16 Engels, Ruben (2) 0-1

3 4 Sundui,Chinguun 2) - 17 Petrow,Andre @) 1-0

4 5 Bongardt,Livius @) - 18 O'Connor, James @) 1-0
2 9 SF Nordost Berlin (4) - 2 SK Doppelbauer Kiel 4) 2-2

1 39 Janoschka,Julien (2) - 6 Brautigam,Alexander (12) 1-0

2 42  Sellhast,Paul (0)] - 7 Brautigam,Katerina (2) 0-1

3 40 Daichendt,Felix @) - 9 Vollbehr,Bjarne (2) 0-1

4 41  StraBburg,Moritz (2) - 8 Farokhi,Darian (0) 1-0
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USC Magdeburg
Haubold,Sebastian
Haubold,Christian
Kuhlmann,Nils Magnus

Pham,Jacky

Hamburger SK
Wartenberg,Alexander
Wartenberg,Alissa
Borgert,Alexander

Wokel,Justus

Think Rochade - SC HRO

Peilert,Maximilian
Grundmann,Max
Konig,Luca

Stigge,Konrad
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USV Halle
Polzin,Gustav
Patzschke,Carlo
Knipfer,Johannes

Lischka,Marten

SZ Bemerode
Gartner,Alessandro
Lavrov,Nikolay
Niazai, Muhammad

Schéafer,Amadeus

Hagener SV
Direk,Oguzhan
Moller,Tom
Schone,Finn

Fize,Aleksandrs
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SV Hellas Nauen
Sinka,Silas
Middendorf,Sven-Jonas
Lehmann,Lasse

Vogt,Gianluca

SK Nordhorn-Blanke
Wilmink,Anna
Holtwessels,Jan
Sarnow,Vincent

GroBe Rammelkamp,Felix

KSV Rochade Goéttingen
Tulchynsky,Mark

Asmus Leon,Rafael
Kalusa,Lukas

Lenz,Kasimir

Delmenhorster SK

(2)

(1)

(0)

(0)

12

14

18

10

54

55

56

57

63

64

65

67

81

82

83

84

https://www.findchessgames.com/index-0134,221,1205|1|1938.html

SC Agon Neumiinster
Wendt,Felix
Kopylov,Diana
Marmuta,Anton

Papke,Aaron

SK Johanneum Eppendorf
Miller,Elias
Sommerfeldt,Lenn

von Kirschbaum,Alexander

Patzer,Benjamin

Potsdamer Schachverein Mitte
Kaeding,Taro

Nguyen,Ha Nhat Minh
Kochert,Leopold

Mecklenburg,Peter

SAV Torgelow
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1 72  Eitel,Luc ) - 44  Herrmann,Jakob ) 0-1
2 73 Wander,Nikita ) - 45 Drechsler,Andor 0) 0-1
3 74 An,David 0) - 46 Briese,Paul (0) 0-1
4 75 Rabe,Elina ('2) - 47  Wilke,Ronja (') 1-0
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